ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 декабря 2019 года                                                                             № 129

О внесении изменений в постановление
администрации Волошовского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения № 63 от 20.05.2019г. «О создании комиссии
по осмотру зданий, сооружений в целях оценки
их технического состояния и надлежащего
технического обслуживания».

На основании пункта 8 части 3 статьи 8 и части 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Волошовского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 постановления изложить в новой редакции (приложение).
2. Остальное содержание текста оставить без изменения.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (волошовское.рф), в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.

Приложение  к постановлению
Администрации Волошовского сельского поселения
От 13.12.2019 года № 129

Приложение 1 к постановлению
Администрации Волошовского сельского поселения
от 20.05.2019 г. года № 63

Состав
комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания на территории
Волошовского сельского поселения

Председатель комиссии

Самурова Анастасия Сергеевна — и.о. зам. главы администрации

Заместитель председателя комиссии

Орлов Александр Юрьевич — специалист 1 категории администрации

Члены комиссии:

Воронина Валентина Ивановна — специалист    администрации

Участковый 118 ОП (по согласованию).